○○年○○月○○日

各位
株式会社○○○○○

○○○○○部
○○○○○
アンケート調査ご協力のお願い

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　つきましては、お客様により一層きめ細やかなサービスをご提供するため、皆様方のご意見を参考にさせていただきたく存じます。お忙しいところ大変恐縮ではございますが、別記アンケートへのご協力をお願い申し上げます。

　なお、当アンケートにご回答いただきましたお客様には、粗品をご用意させていただいております。
　ご多用中恐れ入りますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
※当調査に関するご質問等がございましたら、下記までご連絡をいただければと存じます。

○○○○○部　○○○○○課

担当　○○○○○
電話　○○○－○○○－○○○○